关于绍兴市推荐第21届全国青年文明号

拟推荐名单的公示

经组织推报、材料审核、现场答辩，现将绍兴市推荐第21届全国青年文明号拟推荐集体向社会公示，公示时间为3个工作日，从2023年2月28日至3月2日。如对拟推荐对象有异议的，可在公示期间以来访来电形式向共青团绍兴市委反映。

联系人：杨依兰

联系电话：0575-85114374

共青团绍兴市委

2023年2月28日
绍兴市推荐第21届全国青年文明号拟推荐名单

	序号
	申报集体
	备注

	1
	绍兴市高速公路运营管理有限公司虞诸(安亭）管理处枫桥南管理站
	全国青年文明号一星升二星

	2
	国家税务总局新昌县税务局行政服务中心办税服务厅

	3
	浙江省诸暨市政务服务办事大厅